

(网上电子招标)长泰县港园工业园区基础设施改造提升项目

-路面改造工程施工监理中标候选人公示

本招标项目于 2021 年 10 月 27 日 08 时 30 分在漳州市长泰区建设工程交易中心(长泰区人和南路行政服务中心九楼)开标,已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人公示如下:

1、招标工程项目概况

工程项目名称: 长泰县港园工业园区基础设施改造提升项目-路面改造工程施工监理

招标人: 长泰县陈巷资产运营有限公司

建设规模: 预算审核价为 59601351.75 元(含暂列金 280 万元整);

招标方式: 公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

专家评委: 张镇良、黄辉星、江志强、李育楠、王庆钟 ;

评标办法: 综合评估法;

3、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称、原因及依据: 无

4、中标候选人及其投标文件相关内容

第一中标候选人名称: 济南市建设监理有限公司 综合得分: 100 分

总监理工程师: 廖荣林 注册证号: 35006692

监理服务期为: 365 日历天,且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修

阶段服务期

质量要求: 达到国家现行《工程施工质量验收规范》及相关规范的合格标准。

投标总价: 人民币陆拾叁万玖仟元整(¥639000 元整)

5、公示时间

公示期为 2021 年 10 月 30 日至 2021 年 11 月 1 日。

6、联系方式

招标人：长泰县陈巷资产运营有限公司

联系人：梁先生

联系电话：0596-8222319

招标代理机构：福建恒信工程咨询有限公司

地址：长泰区武安镇文昌西路

联系人：小张 联系电话：0596-8335186

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向招标人提出。

监督机构名称：漳州市长泰区住房与城乡建设局、漳州市长泰区发展和改革局

联系电话：0596-8358399、0596-8328267

日期：2021年10月29日